
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/399/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/313/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
zasad Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/313/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zasad 
Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie „§ 3. 1. Wartość projektów wynosi co najmniej 200.000,00 zł.”; 

2) załącznik nr 3 Wykaz ulic dla poszczególnych stref Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 
Maciej Michella 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 801



Wykaz ulic dla poszczególnych stref Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego

 

Nr okręgu Ulice

 

1

Na Przełęczy Okraj, Podgórze, Wiejska, Św. Anny, Tadeusza Rejtana, Polna, Leśna, 
Kamiennogórska, Bukowa, Kowalska, Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 
Fryderyka Chopina, Stefana Batorego, Cypriana Kamila Norwida, Kasztanowa, 
Czesława Miłosza, Juliusza Słowackiego 

 

2

Tulipanowa, Kalinowa, Jaśminowa, Krokusowa, Goździkowa, Szkolna, Topolowa, 
Generała Józefa Bema, Górnicza, Boczna, Mikołaja Reja, Parkowa, Henryka 
Sienkiewicza, Władysława II Jagiellończyka,  Kawaleryjska, Różana, Kwiatowa, 
Izerska, Kaczawska, Mikołaja Kopernika

3 Jana Matejki, Poprzeczna, Wincentego Witosa, Bielarska, Tkaczy, Rzemieślnicza, 
Józefa Borusiaka, Dworcowa, Słoneczna, 1 Maja, Plac Franciszkański

 

4

Ogrodowa, Zamkowa, Karkonoska, Jeleniogórska, Łomnicka, Źródlana,  
Władysława Grabskiego

 

5

Klonowa, Lipowa, Akacjowa, Brzozowa, Pocztowa, Aleja  Wolności,  Ludwika 
Waryńskiego,  Stanisława Staszica

 

6

 

 

Sanatoryjna, Pensjonatowa, Józefa  Gielniaka, Wojska Polskiego, Jagiellońska, 
Górna, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Cicha, Urocza, Łąkowa, Miodowa, 
Uzdrowiskowa 

7

 

 

 

 

Karpacka, Główna, Malinowa, Nowa, Nadrzeczna, Widokowa

 
 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/399/23

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 801


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	€

		2023-02-06T10:59:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




